
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від 18 серпня 2025 року         № 745 

 

Про встановлення опіки  

над малолітньою дитиною 

з подальшим усиновленням 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 4          

пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пунктом 79-1 Порядку провадження діяльності з 

усиновлення та здійснення нагляду за дотриманням прав усиновлених дітей, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 08 жовтня                

2008 року № 905, враховуючи висновок органу опіки та піклування 

Кропивницької міської ради про доцільність усиновлення та відповідність                

його інтересам малолітньої дитини П*** О*** В****, *** *** *** року 

народження, від 20 червня 2025 року № ***/** подану                                                             

заяву від 14.07.2025 до управління з питань захисту прав дітей Кропивницької 

міської ради про встановлення опіки над дитиною з подальшим усиновленням, 

заяву до Фортечного районного суду м. Кропивницького про усиновлення 

дитини громадянами К*** В*** Р*** та К***                                                                                   

В*** І***, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Встановити опіку над малолітньою дитиною П*** О*** В***, *** *** 

*** року народження. 

 

2. Призначити громадян К*** В*** Р***, *** ***                                                                   

*** року народження, та К*** В*** І***, *** *** *** року                                         

народження, які мешкають за адресою: м. К***, вул. Г***, ***-Б, кв. ***, 

опікунами над малолітньою дитиною П*** О*** В***,                                                                    

*** *** *** року народження, до набрання рішенням суду про усиновлення 

дитини законної сили. 
 

Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА 
Ковальова Тетяна 35 83 35 


